
N-A Maler ApS

CVR-nr.: 38689665

Chr. Lundsgaards Vej 39
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2024

Renè Nykjær-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-A Maler ApS
Chr. Lundsgaards Vej 39
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38689665
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -9.587, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.405.211 og en egenkapital på kr. 1.338.182.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.671.152	4.016.262
Personaleomkostninger	1	-1.311.543	-3.182.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-293.897	-333.146
Resultat af ordinær primær drift		65.712	500.585
Andre finansielle indtægter		0	10.013
Øvrige finansielle omkostninger		-77.190	-92.566
Ordinært resultat før skat		-11.478	418.032
Skat af årets resultat	3	1.891	-92.202
Årets resultat		-9.587	325.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-9.587	266.930
I alt		-9.587	325.830

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		688.948	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		593.260	830.427
Materielle aktiver under udførelse		0	688.948
Materielle aktiver i alt	4	1.282.208	1.519.375
Deposita		3.360	3.360
Finansielle aktiver i alt		3.360	3.360
Langfristede aktiver i alt		1.285.568	1.522.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.310	720.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		911.662	280.257
Andre tilgodehavender		59.591	92.791
Periodeafgrænsningsposter		4.980	65.946
Tilgodehavender i alt		996.543	1.159.351
Likvide beholdninger		123.100	514.549
Kortfristede aktiver i alt		1.119.643	1.673.900
AKTIVER I ALT		2.405.211	3.196.635

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.288.182	1.297.769
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		1.338.182	1.406.669
Udskudt skat		16.963	31.284
Gæld til banker		509.890	547.563
Skyldig selskabsskat		12.430	63.918
Deposita		17.700	17.700
Langfristede forpligtelser i alt		556.983	660.465
Gæld til banker		40.700	48.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	372.223
Skyldig selskabsskat		33.918	17.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.428	241.350
Periodeafgrænsningsposter		0	450.000
Kortfristede forpligtelser i alt		510.046	1.129.501
Forpligtelser i alt		1.067.029	1.789.966
PASSIVER I ALT		2.405.211	3.196.635

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.297.769	58.900	1.406.669
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-9.587	0	-9.587
Egenkapital, ultimo	50.000	1.288.182	0	1.338.182

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.082.324	2.649.243
Pensionsbidrag	168.085	440.947
Andre omkostninger til social sikring	61.134	92.341
	<u>1.311.543</u>	<u>3.182.531</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.730	169.034
Nyanskaffelser u/ 31.000 / 32.000 kr. pr. stk.	237.167	164.112
	<u>293.897</u>	<u>333.146</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.430	82.918
Ændring af udskudt skat	-14.321	9.284
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.891</u>	<u>92.202</u>

4. Materielle aktiver i alt

	investerings- ejendomme	Materielle anlæg under opførelse	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	688.948	1.230.233
Tilgang	0	0	0
Overførsel	688.948	-688.948	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	688.948	0	1.230.233
Af- og nedskrivning primo	0	0	-399.806
Årets afskrivning	0	0	-237.167
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-636.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	688.948	0	593.260

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Bankindestående på deponeringskonti udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 45.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid mellem 19 og 32 måneder.
Den samlede forpligtelse udgør tkr. 395.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelse er stillet:

Pantsætninger:

Ejerpantebreve nom. 300.000 DKK i fast ejendom 1 bp Agerbæk By, Fåborg.

Skadeløsbreve:

Skadeløsbreve nom. 500.000 DKK i virksomhedspant i aktiver med en bogført værdi 30/9 2023 på 613 tkr.

Kaution:

Selskabet har stillet kaution for bankgæld vedr. selskaberne:
Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS, RN-A Holding ApS og RNA Ejendomme ApS.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 5 ansatte (2021/22: 9).